
12,12,9090

Slovenský salám cena za 100 g

69,-69,-

Uzené vepřové kosti cena za 1 kg

www.jednotahlinsko.cz

2. 4. – 14. 4. 2024 15. 4. – 23. 4. 2024

A JE�TĚ V TÝDNU

Jednota, spotřební dru�stvo Hlinsko

od 27. března do 23. dubna 2024

Choceňský smetanový jogurt ochucený
- vybrané druhy 150 g

ACCOM CZECH a.s. cena za 100 g = 7,27 Kč

Kup 3 ks Président tvaroh 125 g

– dostaneš STRAP BAG zdarma

Président delikátní tvaroh 125 g
Bez příchutě, S pažitkou, S rajčaty, S ředkvičkami

LACTALIS CZ s.r.o. cena za 100 g = 15,12 Kč

18,18,9090

10,10,9090

29,29,9090

Korunní cukr moučka 1 kg

AGRANA cena za 1 kg = 29,90 Kč

Relax 3x1l (100% jablko, 100% pomeran�, 
ervené ovoce)Relax 3x1l (100% jablko, 100% pomeran�, 
ervené ovoce)

79,79,9090MASPEX CZECH s.r.o.



/100 g

20,90
Šunka nejvyšší jakosti

/100 g

14,90
Apetit salám

/100 g

12,90
Párek do rohlíku

/100 g

17,90
Vysočina /100 g

11,90
Český salám/100 g

13,90
Tyrolský salám

/100 g

11,90
Párky/100 g

13,90
Pivní salám

/100 g

24,90
Hranatý salám

/100 g

17,90
Párky se sýrem/100 g

14,90
Sendvičový nářez se sýrem /100 g

16,90
Špekáčky extra vázané

157,80/1 kg

78,90
Sekané maso mix 500 g

/100 g

12,90
Klášterecká sekaná pečeně /100 g

12,90
Gothajský salám poctivý /100 g

15,50
Klášterecká tlačenka světlá

/100 g

16,90
Šunkový salám /100 g

17,90
Farmářské párky /1 kg

97,-
Škvařené sádlo ve střevě/100 g

12,90
Klobása hokejová



6,83/100 g

23,90
Polévková směs Exclusive 
350 g

EIS STUDIO

65,80/1 kg

32,90
Kuřecí játra
500 g

EIS STUDIO

19,80/100 ml

9,90
Eskymáček
50 ml

EIS STUDIO

19,85/100 ml

12,90
Jahodová dřeň v čokoládě 
Majko 65 ml

EIS STUDIO

6,64/100 g

29,90
Hranolky do trouby Aviko 
450 g

EIS STUDIO

179,-/1 kg

179,-
Kuřecí stripsy Zippy Style 
1000 g

EIS STUDIO

3,53/100 g

15,90
Špenátový protlak Nowaco 
450 g

BIDFOOD

130,53/1 kg

97,90
Vepřové koleno Banquet 
750 g

BIDFOOD

92,90/1 kg

92,90
Kuřecí spodní stehna
1 kg

BIDFOOD

19,90/100 g

19,90
Chlebíček šunkový 100 g
Chlebíček vajíčkový 100 g
Chlebíček mix 100 g
BIDFOOD

41,13/1 kg

32,90
Odkolkův řemeslný 
bochník 800 g

UNITED BAKERIES

64,75/1 kg

25,90
Chléb sedlák
400 g

UNITED BAKERIES

19,21/100 g

26,90
Křenový závitek
140 g

MR. GRICO

14,45/100 g

28,90
Ruské vejce
200 g

MR. GRICO

15,64/100 g

21,90
Vitamínový salát
140 g

MR. GRICO

23,90/100 g

23,90
Balkánská pomazánka 100 g
Pik. sýrová pomazánka 100 g
vážená 1 kg (159,- Kč)
MR. GRICO

13,27/100 g

19,90
Salát Varmuža
- Pařížský 150 g
- Pochoutkový 150 g
BIDFOOD

19,90/100 g

19,90
Šáteček s náplní 100 g/2 ks
- Makový - Ovocný - Tvarohový

UNITED BAKERIES

13,90/100 g

13,90
Koláč DUO
- Mák a povidla 100 g
- Tvaroh a malina 100 g
NOPEK

11,-/100 g

9,90
Cereální houska
90 g

NOPEK



/100 g

18,90
Šunka nejvyšší 
jakosti 91 %

/100 g

15,90
Uzená plec 
rolovaná

/100 g

14,90
Šunka Jednota 
standardní

21,46/100 g

27,90
Tradiční sádlo 
Brick 130 g
- vybrané druhy
COMPERIO s.r.o.

9,22/100 g

59,90
Brick polévka
-  vybrané
druhy 650 g

COMPERIO s.r.o.

13,49/100 g

49,90
Kynuté knedlíky 
s náplní Brick
- vybrané druhy 370 g
COMPERIO s.r.o.

Jihočeská niva 45 % 100 g
Jihočeská niva 60 % 100 g

MADETA a.s.

9,94/100 g

17,90
Zakysaná 
smetana 18 % 
Primo 180 g
ZOTT s.r.o.

13,83/100 ml

24,90
Smetana
ke šlehání 33 % 
Meggle 180 ml
RAJO a.s.

9,94/100 ml

17,90
Smetana
na vaření 10 % 
Meggle 180 ml
RAJO a.s.

/100 g

24,90
Rolovaná 
anglická slanina

/100 g

14,90
Bítešské párky/100 g

13,90
Párky pro děti

/100 g

16,90
Velikonoční 
klobása

/100 g

16,90
Bítešská cigára /100 g

14,90
Turistický nářez

8,73/100 g

34,90
Listové těsto 
400 g

9,63/100 g

28,90
Francouzská 
paštika 300 g

19,12/100 g

23,90
Salát z červené 
řepy 125 g

25,90/100 g

25,90
Salámová 
pomazánka 100 g

15,95/100 g

31,90
Rolky v aspiku 
200 g

22,90/100 g

22,90
Smetanito střívko
- S Chilli 100 g
- Smetanové 100 g
BEL SÝRY ČESKO a.s.

23,27/100 g

34,90
Smetanito
-  vybrané
druhy 150 g

BEL SÝRY ČESKO a.s.

28,90/100 g

28,90
Sýr na pánev
-  vybrané
druhy 100 g

MADETA a.s.

17,48/100 g

69,90
Učňovské párky 
400 g

Kachní paštika s koňakem 200 g
Paštika se zvěřinou a jalovcem 200 g

229,-/1 kg

22,90
Excelent Gold 48 %
- Rajče a bazalka
- Zelený pepř a chilli
MORAVIA LACTO a.s.

9,27/100 g

13,90
Super jogurt 0 %
-  vybrané
druhy 150 g

POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.

16,60/100 g

24,90
Choceňské tradiční 
pomazánkové 
150 g
ACCOM CZECH a.s.

9,16/100 g

22,90
Choceňský
tvaroh jemný 
250 g
ACCOM CZECH a.s.

26,26,9090

24,24,9090

49,49,9090



166,56/100 g

149,90
Davidoff Crema 
instantní káva 
90 g
TCHIBO, spol. s r.o.

25,96/100 g

64,90
Jihlavanka 
Standard Original 
250 g
TCHIBO, spol. s r.o.

1,73/1 ks

51,90
MaxiVita tablety
Beta-karoten 
22,8 g 30 ks
VITAR s.r.o.

1,83/1 ks

54,90
MaxiVita tablety
Vápník-hořčík-zinek
28,5 g 30 ks
VITAR s.r.o.

1,-/1 ks

29,90
MaxiVita tablety
Vitamin C
24,2 g 30 ks
VITAR s.r.o.

9,76/100 g

28,90
Hořčice Avokádo
- Delikates 296 g
- Medová 310 g
PĚKNÝ-UNIMEX s.r.o.

49,69/100 g

15,90
Figaro Nugát
32 g

MONDELEZ ČR s.r.o.

5,28/100 g

35,90
Okurky Hamé 
7-9 cm
680 g
ORKLA FOODS a.s.

7,04/100 g

35,90
Zelí bílé Hamé 
510 g

ORKLA FOODS a.s.

18,69/100 ml

29,90
Polévkové koření 
Klasik
160 ml
ORKLA FOODS a.s.

23,25/100 g

27,90
Špaldové piškoty 
120 g

KÁVOVINY a.s.

24,92/100 g

29,90
Špaldové piškoty
- Perníkové 120 g
- S kokosem 120 g
KÁVOVINY a.s.

46,07/100 g

12,90
Big Doggie želé 
28 g

SOCO CZ s.r.o.

40,31/100 g

12,90
Giant Cola želé 
32 g

SOCO CZ s.r.o.

35,90/1 ks

35,90
Bip Safari
Pop Ups
10 g
SOCO CZ s.r.o.

29,90/100 g

29,90
Nesquik
mléčná čokoláda 
100 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

17,07/100 g

23,90
Lotus 
karamelizované 
sušenky 140 g
LOTUS BAKERIES CZ s.r.o.

35,90/100 g

14,90
Kit Kat White 
41,5 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

35,48/100 g

14,90
Kit Kat Chunky
- Black & White 42 g
- White 40 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

46,76/100 g

15,90
Lentilky
s bílou čokoládou 
34 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

27,80/100 g

13,90
Kolonáda trojhránky
- vybrané druhy 50 g

MONDELEZ ČR s.r.o.

39,71/100 g

13,90
Milka Cake & Choc 35g
Milka Choco Cow 40g
Milka Choco Grain 42g
Milka Choco Mini Stars 37,5 g

MONDELEZ ČR s.r.o.

47,75/100 g

15,90
Milka Leo 33,3 g
Milka Leo White 
33,3 g
MONDELEZ ČR s.r.o.

10,03/100 g

28,90
Hořčice Avokádo
- Česká 288 g
- Ďábelská 288 g
PĚKNÝ-UNIMEX s.r.o.

42,97/100 g

15,90
Milka Oreo
37 g

MONDELEZ ČR s.r.o.



39,80/1 l

19,90
Budweiser Budvar 
z čerstvého 
chmele 0,5 l plech
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

31,80/1 l

15,90
Mattoni ochucená 0,5 l
- Bílé hrozno - Citron
- Cedrata - Multi
MATTONI 1873 a.s.

49,80/1 l

24,90
Budvar 33
Budweiser Budvar
Original 0,5 l plech
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

318,-/1 l

159,-
Moravská 0,5 l
- Hruška 38 %
- Švestka 38 %
RUDOLF JELÍNEK a.s.

399,80/1 l

199,90
El Clásico 0,5 l
- Honey 30 %
- Salted Caramel 30 %
PREMIER WINE & SPIRITS s.r.o.

439,80/1 l

219,90
El Clásico
Reserva 37,5 % 
0,5 l
PREMIER WINE & SPIRITS s.r.o.

43,80/1 l

21,90
Heineken
světlý ležák
0,5 l plech
HEINEKEN ČR a.s.

23,93/1 l

35,90
Zlatopramen 11 
světlé výčepní 
1,5 l PET
HEINEKEN ČR a.s.

29,80/1 l

14,90
Krušovice Bohém 
světlý ležák
0,5 l
HEINEKEN ČR a.s.

33,80/1 l

16,90
Krušovice 12 
světlý ležák
0,5 l plech
HEINEKEN ČR a.s.

19,80/1 l

9,90
Platan Desítka 
světlé výčepní 
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

27,80/1 l

13,90
Staropramen 12 
světlý ležák
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

21,80/1 l

10,90
Staropramen 10 
výčepní světlé 
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

9,93/1 l

14,90
Aquila přírodní
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
MATTONI 1873 a.s.

133,20/1 l

99,90
Eminhof pozdní sběr 0,75 l
- André & Fankovka Rosé
- Ruland. bílé & Ruland. šedé
- Rulandské modré

ZÁMECKÉ VINAŘSTVÍ BZENEC s.r.o.

19,80/1 l

9,90
Rychtář Fojt 
světlé výčepní 
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

při koupi 
20 ks

8,90
za 1 ks

27,80/1 l

13,90
Rychtář Grunt 
světlý ležák
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

při koupi 
20 ks

12,90
za 1 ks

35,80/1 l

17,90
Cool nealko
-  různé příchutě 
0,5 l plech

PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.
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10,60/1 l

15,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Citron 1,5 l
- Malina 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

KOFOLA a.s.

10,60/1 l

15,90
Korunní jemně perlivá
- Mango 1,5 l
- Mandarinka neslazená 1,5 l
- Máta neslazená 1,5 l

KOFOLA a.s.

17,93/1 l

26,90
Aquila Tea
- vybrané druhy 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

NÁ� TIP

89,89,9090

Mul�ovací kůraMul�ovací kůra

Fortel 70lFortel 70l
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ÁRIE
La Chambre
De Luxe
0,75 l

73,20/1 l

54,90

cena 27. 3. - 9. 4. 2024

cena 10. 4. - 23. 4. 2024

DLE GUSTA
Švestky sušené 
100 g

24,90/100 g

24,90

RANKO
Papánek doypack
- Čokoláda 80 g
- Vanilka 80 g

21,13/100 g

16,90
ACTIVIA
-  vybrané
druhy 120 g

9,08/100 g

10,90

FLORA
- Gold 400 g
- Original 400 g

12,48/100 g

49,90

MAGNESIA RED
- Brusinka 1,5 l
- Jahoda 1,5 l
- Malina 1,5 l

12,60/1 l

18,90

AXI Kompletní 
krmivo pro psy
s hovězím, drůbežím 
a zeleninou 3 kg

33,30/1 kg

99,90

DLE GUSTA
Směs na těstoviny 
415 g

10,82/100 g

44,90

RANKO
Kefírové mléko
- Jahoda 450 g
- Meruňka 450 g

3,98/100 g

17,90

ACTIVIA NÁPOJ
-  vybrané
druhy 280 g

7,11/100 g

19,90

PILSNER URQUELL 
světlý ležák
0,5 l

51,80/1 l

25,90

AXI Kompletní krmivo 
pro kočky/psy
-  vybrané druhy 
4x85 g/4x100 g

10,26/100 g

34,90

DLE GUSTA
Tresčí játra
ve vlastním oleji 
115 g

34,70/100 g

39,90

RANKO
Smetana
sladká 12 %
200 g

7,45/100 g

14,90
APETITO
- Palivec 140 g
- Se šunkou 140 g
- Smetanové 150 g

23,50/100 g

32,90

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé výčepní
0,5 l

23,80/1 l

11,90

PALMOLIVE 
Sprchový gel
-  vybrané
druhy 250 ml

17,96/100 ml

44,90

BABYLAND 
Přesnídávka
-  vybrané
druhy 120 g

10,75/100 g

12,90

DOMA
Kuchyňské utěrky 
dvouvrstvé
2 ks

8,45/1 ks

16,90

RANKO
Kefírové mléko 
nízkotučné
500 g

2,98/100 g

14,90

BIG SOFT
Toaletní papír 
Camomile třívrstvý 
8 ks

6,24/1 ks

49,90

MATTONI
- Esence citronu 1,5 l
- Multi 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

11,27/1 l

16,90

PREVITAL NATUREL
Kapsička pro kočky
-  vybrané
druhy 4x85 g

11,74/100 g

39,90

DOMA
Houba
- Koupelová 1 ks
- Masážní 1 ks

9,90/1 ks

9,90

RANKO Tradiční 
pomazánkové
-  vybrané
druhy 150 g

17,93/100 g

26,90

BIRELL NEALKO 
OCHUCENÝ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90

GERVAIS
-  vybrané
druhy 80 g

28,63/100 g

22,90

PARDÁL
světlé výčepní
0,5 l

19,80/1 l

9,90

COOP PREMIUM 
Cottage
Cheese Natur
200 g

13,95/100 g

27,90

INSPIRED
Tekuté mýdlo 
náhradní náplň
- vybrané druhy 1 l

39,90/1 l

39,90

RANKO
Smetana
ke šlehání 33 % 
200 g

14,95/100 g

29,90

BIRELL NEALKO
- Polotmavý 0,5 l
- Světlý 0,5 l

31,80/1 l

15,90

MATTONI
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

8,60/1 l

12,90

PEGAS PREMIUM
-  vybrané
druhy 100 ml

24,90/100 g

24,90

COOP PREMIUM 
Ponožky Sneaker
-  různé barvy 
a velikosti 1 ks

39,90/1 ks

39,90

INSPIRED
Toaletní papír 
dvouvrstvý
8 ks

5,61/1 ks

44,90

SLADKÁ TEČKA 
Bábovka
- Mramorová 400 g
- Selská 400 g

11,23/100 g

44,90

BOHEMIA
TYČINKY
-  vybrané
druhy 80 g

24,88/100 g

19,90

HELLMANN‘S
- Originál 210 ml
-  Tatarská
omáčka 210 ml

14,24/100 ml

29,90

PERWOLL RENEW
- Black 20 PD
- Delicates 20 PD
- Sport 20 PD

7,-/1 PD

139,90

COOP PREMIUM 
Makrelové filety
-  vybrané
druhy 125 g

23,92/100 g

29,90

KLASIK
Džem
-  vybrané
druhy 340 g

8,79/100 g

29,90

RANKO
Sýr podhorský 
plátkovaný 45 % 
s oky 100 g

29,90/100 g

29,90

BUDVAR VÝČEPNÍ 
světlé výčepní
0,5 l

23,80/1 l

11,90

NESCAFÉ
- Classic 200 g
- Crema 200 g

59,95/100 g

119,90

RADEGAST
RÁZNÁ DESÍTKA 
světlé výčepní
0,5 l plech

35,80/1 l

17,90

DLE GUSTA
Anglická slanina

19,90/100 g

19,90

KLASIK
Okurky sterilované 
680 g (p.p. 340 g)

10,26/100 g

34,90
SLADKÁ TEČKA 
Banán v čokoládě 
30 g

19,67/100 g

5,90

FANTA ORANGE 1,5 l
SPRITE 1,5 l
COCA-COLA 1,5 l
COCA-COLA ZERO 1,5 l

23,27/1 l

34,90

JAR
Kapsle na nádobí
-  vybrané druhy 
42/50/67 PD

7,14/1 PD

299,90

PILSNER URQUELL 
světlý ležák
0,5 l plech

57,80/1 l

28,90

COOP PREMIUM 
Ponožky kotníkové
-  různé barvy 
a velikosti 1 ks

39,90/1 ks

39,90

KLASIK
Toaletní papír XXL 
dvouvrstvý
60 m

13,90/1 ks

13,90

RANKO
Sýr žervé
-  vybrané
druhy 80 g

18,63/100 g

14,90

JAR PROSTŘEDEK 
NA NÁDOBÍ
-  vybrané
druhy 900 ml

77,67/1 l

69,90

BEBE RODINNÉ
- Jemné
- Kakaové
160 g + 23 %

14,94/100 g

23,90

RADEGAST
Ryze hořká 12 0,5 l
RADEGAST
Temně hořká 12 0,5 l

35,80/1 l

17,90

DLE GUSTA
Hrášek v mírně 
slaném nálevu 
200 g (p.p. 140 g)

13,50/100 g

18,90

LAVATO
Aviváž
- Horská svěžest 1 l
- Květinová 1 l

29,90/1 l

29,90

SLADKÁ TEČKA 
Cihličky
45 g

22,-/100 g

9,90
EDUSCHO
Káva instantní
- Classic 200 g
- Crema 180 g

49,95/100 g

99,90

JOJO
- Kyselé žížalky 80 g
- Medvídci 80 g
- Vexta 80 g

19,88/100 g

15,90
RADEGAST RATAR 
světlý ležák
0,5 l

33,80/1 l

16,90

DLE GUSTA
Aljašská treska 
300 g

21,63/100 g

64,90

KŘUPETO
Popcorn
- Máslový 100 g
- Solený 100 g

14,90/100 g

14,90
SLADKÁ TEČKA 
Mramorový řez 
400 g

9,98/100 g

39,90

HOTOVÁ JÍŠKA 
KNORR
- Světlá 250 g
- Tmavá 250 g

13,16/100 g

32,90

ORION GRANKO 
200 g

24,95/100 g

49,90

SILAN
-  vybrané druhy 
35/40 PD

2,-/1 PD

69,90

DLE GUSTA 
Mandarinky 
loupané
312 g (p.p. 175 g)

17,09/100 g

29,90

MARSHALL
Dublon 38 % 
karibský rum
0,5 l

399,80/1 l

199,90

SLADKÁ TEČKA 
Nanuk
-  vybrané
druhy 65 ml

15,23/100 ml

9,90

ČOKOPIŠKOTY 
FIGARO
- Malinové 147 g
- Meruňkové 147 g

20,34/100 g

29,90

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
0,5 l plech

33,80/1 l

16,90
SEMTEX
-  vybrané
druhy 0,5 l

39,80/1 l

19,90

DLE GUSTA
Anglická slanina

19,90/100 g

19,90

MARSHALL 
Tuzemák 37,5 % 
0,5 l

259,80/1 l

129,90
SLADKÁ TEČKA 
Tyčinka s kokosovou 
příchutí v hořké 
polevě 100 g

12,90/100 g

12,90

LIPÁNEK MAXI
-  vybrané
druhy 130 g

13,-/100 g

16,90
PERLA
- Máslová příchuť
- Plus vitamíny 
450 g

8,87/100 g

39,90

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
0,5 l

25,80/1 l

12,90

DLE GUSTA
Šproty uzené 
v rostlinném oleji 
160 g (p.p 112 g)

20,06/100 g

32,90

NOVÝ DEN
Čaj instant
- Citron 350 g
- Lesní ovoce 350 g

12,26/100 g

42,90
VAROMA
Rýže Basmati
500 g

53,80/1 kg

26,90

FINO ZEUS FLEX 
Pytle na odpad
- 40 l 12 ks
- 70 l 8 ks

3,74/1 ks

44,90

VELKOPOP. KOZEL
- 11 0,5 l
- Černý 0,5 l
- Řezaný 0,5 l

29,80/1 l

14,90

POCTIVÁ
POLÉVKA VITANA
- vybrané druhy 
78/83/97 g

34,49/100 g

26,90

DLE GUSTA
Krůtí maso s vejci 
120 g

18,25/100 g

21,90
NOVÝ DEN
Espresso zrno 
100 % arabika 
500 g

299,80/1 kg

149,90
VAROMA
Vaječné těstoviny
-  vybrané
druhy 500 g

39,80/1 kg

19,90

LUČINA 62,5 g
LUČINA 100 g

PERSIL
-  vybrané druhy 
35/50/55 PD

10,28/1 PD

359,90

VITANA RÝŽE
- Loupaná VS 400 g
- Parboiled VS 400 g

7,48/100 g

29,90

ŠUNKA LIBUŠÍN 
standardní

17,90/100 g

17,90

ŠUNKA ZVONAŘKA 
nejvyšší jakosti

21,90/100 g

21,90

21,90

17,90



JARNÍ ÚKLID

27. 3. - 31. 3. 2024

Olej řepkový CP 1l PET
Olej slune�nicový CP 1l PETOlej slune�nicový CP 1l PET

VVeellkkáá  vveelliikkoonnooččnníí  ssoouuttěěžž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutě� o 45 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko

v termínu od 27. 3 do 23. 4. 2024 v minimální hodnotě 800,- Kč
a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutě�ícího na zadní straně účtenky

na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 14. 5. 2024 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutě�e jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz

Nabídka zbo�í platí pro v�echny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

Eidamská cihla 30% LacrumEidamská cihla 30% Lacrum

/100 g/100 g

13,13,9090

původní

cena

44,90

34,34,9090
původní

cena

18,90

Ajax Floral Fiesta �isti� 1l
Red Flowers, Spring FlowersRed Flowers, Spring Flowers

49,49,90

CLEAN & CLEAN �isti� 500ml CLEAN & CLEAN �isti� 500ml 
Koupelny, KuchyněKoupelny, Kuchyně

24,24,9090 22,22,9090


isti� oken 500ml 
isti� oken 500ml 
CLEAN & CLEANCLEAN & CLEAN

26,26,90

Prostředek na rez a vodní kámen Prostředek na rez a vodní kámen 
CLEAN & CLEAN rozpra�ova� 500mlCLEAN & CLEAN rozpra�ova� 500ml

9,9,9090

Houba na nádobí DOMA 10ksHouba na nádobí DOMA 10ks

9,9,9090
Nerezová Nerezová 
drátěnka drátěnka 
DOMA 2ksDOMA 2ks

9,9,9090
�védská utěrka �védská utěrka 
mikrovlákno mikrovlákno 
DOMA 30x30cmDOMA 30x30cm

21,9090

Úklidové ubrousky vlh�ené Úklidové ubrousky vlh�ené 
univerzální DOMA 40ksuniverzální DOMA 40ks

29,29,9090
Mycí Mycí 
prostředek prostředek 
univerzální univerzální 
KLASIKKLASIK
1l1l

NABÍDKA NEMOVITOSTÍ K PRONÁJMU
422 Hlinsko – Rváčovská ulice, Hlinsko

- možnosti využití - prodej stavebních materiálů, skladovací prostory
Bližší informace – tel.: 469 326 211 nebo 602 473 711

18. 4. - 21. 4. 2024

Caprio 2l
Jablko, Multivitamin, Pomeran�

původní

cena

44,90

31,31,9090

Castellino Bianco 1 l
Castellino Rosso 1 l

89,90

TRVALE VÝHODNÉ CENY 27. 3. - 23. 4. 2024TRVALE VÝHODNÉ CENY 27. 3. - 23. 4. 2024


